
UCHWAŁA NR LIII.288.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Rady 
Gminy Masłowice za 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz §26 ust. 3 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XLVII/228/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 5067 z 2018 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 
Masłowice za 2021 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21663F79-3660-458B-A3B0-9FD8CE09B0E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII.288.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Masłowice za 
2021 rok 

Komisja do spraw skarg, wniosków i petycji została powołana na mocy uchwały nr 47/228/2018 Rady 
Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018 r. 

Komisja pracuje w składzie: 

1) Radny Paweł Kępiński – członek 

2) Radny Zbigniew Macios – członek 

3) Radny Kamil Szymczyk – członek 

4) Radna Agnieszka Zalas – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

W 2021 roku Komisja obradowała 15 (piętnaście) razy. 

Rozpatrzonych: 

Petycji: 8, 

Wniosków: 2, 

Skarg: 1. 

28.01.2021 r. 

- Wypracowanie sprawozdania Komisji z działalności za 2020 rok. 

09.02.2021 r.  

- Rozpatrzenie dotyczącej szczepień przeciwko wirusowi SARS CoV-2, 

- Rozpatrzenie petycji dotyczącej masowych szczepień przeciw wirusowi SARS CoV-2, 

17.02.2021 r. 

- Wstępne rozpatrzenie petycji w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego. 

01.03.2021 r.  

- Wstępne rozpatrzenie petycji odnośnie wadliwie wykonanej barierki ochronnej na skrzyżowaniu dróg 
krajowej DK42 w kierunku Kraszewic, 

- Wizja lokalna skrzyżowania dróg krajowej DK42 w kierunku Kraszewic, wykonanie dokumentacji 
zdjęciowej. 

20.04.2021 r. 

- Rozpatrzenie petycji z dn. 10.02.21 r. w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego, 

- Rozpatrzenie petycji z dn. 24.02.21 r. w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego, 

- Rozpatrzenie petycji mieszkańców wsi Strzelce Małe i Kraszewic odnośnie wadliwie wykonanej barierki 
ochronnej na skrzyżowaniu dróg krajowej DK42 w kierunku Kraszewic, 

04.05.2021 r. 

- Wstępne zapoznanie się z wnioskiem kilku rodzin mieszkających w m. Łączkowice  dotyczące położenia 
warstwy asfaltu na drodze, która przebiega przy ich posesjach (data wpłynięcia 27.04.2021r.), 

24.05.2021 r. 

- Przekazanie według właściwości wniosku dotyczącego położenia warstwy asfaltu na drodze, która 
przebiega przy ich posesjach (data wpłynięcia 27.04.2021r.), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21663F79-3660-458B-A3B0-9FD8CE09B0E5. Podpisany Strona 1



17.06.2021 r. 

- Zapoznanie się z petycją (data wpłynięcia 11.06.2021r.) w sprawie przekazania działki gminnej, na 
której znajduje się Kaplica P.W. Św. Antoniego na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej P.W. Wszystkich 
Świętych w Rzejowicach. 

- Wizja lokalna działki gminnej, na której znajduje się Kaplica P.W. Św. Antoniego na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej P.W. Wszystkich Świętych w Rzejowicach. 

01.07.2021 r. 

- Rozpatrzenie w formie uchwały oraz przekazanie w/w uchwały na sesję Rady Gminy Masłowice 
w sprawie przekazania działki gminnej, na której znajduje się Kaplica P.W. Św. Antoniego na rzecz 
Parafii Rzymskokatolickiej P.W. Wszystkich Świętych w Rzejowicach. 

02.08.2021 r. 

- Zapoznanie się ze skargą mieszkańca gm. Masłowice na pracownika SP ZOZ-u w Masłowicach 
w sprawie nie przyjęciu do w/w ośrodka dziecka z gorączką (data wpłynięcia 06.07.2021 r.) 

- Zapoznanie się z wnioskiem odnośnie przejęcia prywatnej nieruchomości gruntowej (działka 123/1 
obręb Łączkowice), na której znajduje się droga dojazdowa (data pisma 01.02.2021 r., data wpłynięcia 
29.07.2021 r.) 

- Zapoznanie się z pismem w sprawie braku odpowiedzi od Rady Gminy Masłowice odnośnie 
uregulowania statusu prawno - administracyjnego działki w m. Borki na której znajduje się Kaplica P.W. 
Św. Antoniego (data wpłynięcia 29.07.2021r.) 

18.08.2021 r. 

- Przygotowanie projektu uchwały do wniosku odnośnie przejęcia prywatnej nieruchomości gruntowej 
(działka 123/1 obręb Łączkowice), na której znajduje się droga dojazdowa (data pisma 01.02.2021 r., 
data wpłynięcia 29.07.2021 r.) 

15.10.2021 r. 

- Zapoznanie się z petycją w sprawie rozbiórki budynku po byłej szkole podstawowej w m. Ochotnik (data 
wpłynięcia 11.10.2021r.), 

Zapoznanie się z petycją w sprawie rozbiórki budynku po byłej OSP w m. Ochotnik (data 
wpłynięcia 11.10.2021r.), 

- Zapoznanie się z petycją w sprawie wycięcia drzew na placu gminnym, na której znajduje się Świetlica 
Wiejska w m. Ochotnik (data wpłynięcia 11.10.2021r.), 

- Zapoznanie się z petycją w sprawie odwodnienia fundamentów Świetlicy Wiejskiej w m. Ochotnik (data 
wpłynięcia 11.10.2021r.), 

02.11.2021 r. 

- Przekazanie w formie uchwały według właściwości petycji w sprawie rozbiórki budynku po byłej szkole 
podstawowej w m. Ochotnik (data wpłynięcia 11.10.2021r.), 

- Przekazanie w formie uchwały według właściwości petycji w sprawie rozbiórki budynku po byłej OSP 
w m. Ochotnik (data wpłynięcia 11.10.2021r.), 

- Przekazanie w formie uchwały według właściwości petycji w sprawie wycięcia drzew na placu 
gminnym, na której znajduje się Świetlica Wiejska w m. Ochotnik (data wpłynięcia 11.10.2021r.), 

- Przekazanie w formie uchwały według właściwości petycji w sprawie odwodnienia fundamentów 
Świetlicy Wiejskiej w m. Ochotnik (data wpłynięcia 11.10.2021r.), 

16.12.2021 r. 

- Rozpatrzenie wniosku odnośnie stanu zadłużenia Spółdzielni względem Urzędu Gminy Masłowice za 
wodę, ścieki komunalne oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, 

- Ustalenie planu pracy Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Masłowice na 2022 rok, 

28.12.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21663F79-3660-458B-A3B0-9FD8CE09B0E5. Podpisany Strona 2



- Zapoznanie się z petycją odnośnie "Fałszywej Pandemii SARS CoVid-19"oraz negatywnych skutków 
dla ludzkości poprzez zwiększanie się ekspozycji na nadajniki sieci 5G. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21663F79-3660-458B-A3B0-9FD8CE09B0E5. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 9 (9)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 10 (10)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 11 (11)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 12 (12)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 13 (13)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 14 (14)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 15 (15)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 16 (16)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 17 (17)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 18 (18)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 19 (19)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 20 (20)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 21 (21)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 22 (22)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 23 (23)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 24 (24)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 25 (25)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 26 (26)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 27 (27)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 28 (28)



